- 1 -

关于 2020 年下半年德阳市司法行政系统公
开考试录用公务员和面向四川司法警官职业
学院司法行政警察类专业应届毕业生考试
录用公务员面试成绩及考试总成绩排名

的公告

现将 2020 年下半年德阳市司法行政系统公开考试录用公

务员和面向四川司法警官职业学院司法行政警察类专业应届

毕业生考试录用公务员面试成绩及考试总成绩排名情况公告

如下。

体检等相关事宜将于近期在德阳市人事考试网发布公告，

请持续关注德阳市人事考试网公务员考试专栏。

咨询电话：0838-2902294、2900571。

附件：1.2020 年下半年德阳市司法行政系统公开考试录

用公务员面试成绩及考试总成绩排名表

2.2020 年度德阳市司法行政系统面向四川司法警

官职业学院司法行政警察类专业应届毕业生考试

录用公务员面试成绩及考试总成绩排名表

德阳市司法局

2021 年 2 月 2 日

- 2 -

附件 1：

2020 年下半年德阳市司法行政系统公开考试录用公务员面试成绩及考试总成绩排名表
序

号
姓名 性别 准考证号 职位编码

笔试折合

成绩

面试

成绩

面试折合

成绩
总成绩

综合

排名

报考

单位
报考职位

录用

名额
备注

1 雷云 女 3121050100426 31005016 43.8 82 32.8 76.6 1

绵竹

市司

法局

司法所 12 温齐琴 女 3121050103528 31005016 44.25 80 32 76.25 2

3 肖雪阳 女 3121050105111 31005016 45 78 31.2 76.2 3

4 冷雯静 女 3121050102901 31005017 42.75 81.6 32.64 75.39 1

中江

县司

法局

合法性审

查
15 王朝阳 女 3121050104323 31005017 39.75 79.2 31.68 71.43 2

6 苏朝旭 女 3121050103802 31005017 42.75 缺考

7 霍盼亮 男 3121050101724 31005018 42.45 78.6 31.44 73.89 1

中江

县司

法局

行政执法

协调监督
18 向程程 女 3121050103721 31005018 40.5 77.6 31.04 71.54 2

9 杨晓禾 女 3121050101524 31005018 39.3 79.2 31.68 70.98 3

- 3 -

序

号
姓名 性别 准考证号 职位编码

笔试折合

成绩

面试

成绩

面试折合

成绩
总成绩

综合

排名

报考

单位
报考职位

录用

名额
备注

10 夏秋 女 3121050102712 31005019 40.35 80.2 32.08 72.43 1

中江

县司

法局

行政复议

与应诉
111 饶鑫 男 3121050101015 31005019 38.7 80.8 32.32 71.02 2

12 王睿 女 3121050104207 31005019 38.25 81.4 32.56 70.81 3

13 许可 女 3121050100708 31005020 44.85 81.6 32.64 77.49 1

中江

县司

法局

司法所 2

14 樊文静 女 3121050101027 31005020 45.15 79.2 31.68 76.83 2

15 刘晓苏 女 3121050104408 31005020 44.4 80.8 32.32 76.72 3

16 文丹 女 3121050104818 31005020 44.1 79.2 31.68 75.78 4

17 毛婉莹 女 3121050103325 31005020 43.8 78 31.2 75 5

18 刘黎宇 男 3121050101719 31005020 43.8 77.6 31.04 74.84 6

- 4 -

附件 2：

2020 年度德阳市司法行政系统面向四川司法警官职业学院司法行政警察类专业应届毕业

生考试录用公务员面试成绩及考试总成绩排名表

序

号
姓名 性别 准考证号 职位编码

笔试折合

成绩
面试成绩 综合排名 报考单位

报考

职位
录用名额 备注

1 古丁宇 女 2121050200505 320050001 66.25 76.8 1

德阳市司法

局

县（市、

区）司

法局

绵竹市司法局 1

名、 中江县司法局

4名

2 倪雪 女 2121050201209 320050001 64.5 78.2 2

3 邹乃可人 女 2121050200609 320050001 63.75 77.4 3

4 李诗涵 女 2121050200902 320050001 62.25 77.6 4

5 蒲菁 女 2121050200508 320050001 61.25 78 5

6 温灿 女 2121050200414 320050001 69 76.4 6

7 刘心玉 女 2121050201101 320050001 60.25 76.8 7

8 胡鸥 女 2121050201902 320050001 59.5 74.8 8

9 安敏慧 女 2121050201524 320050001 59.25 74.4 9

10 王梦艳 女 2121050200923 320050001 59.75 缺考

根据中共四川省委组织部《关于 2020 年度四川省司法行政系统面向四川司法警官职业学院司法行政警察类专业应

届毕业生考试录用公务员的公告》规定，司法行政机关面向警院招录的职位，由各市（州）党委组织部划定面试合格线，

面试成绩不计入考试总成绩，考生应达到面试合格分数线方能进入后续考录环节。经研究，本次德阳市司法行政系统面

向警院招录职位的面试合格分数线为 76.71 分（该职位参加面试人员面试总成绩的平均分）。